「マレーシア教育旅行・語学研修・留学セミナー」参加申し込み書
（ＦＡＸ：０３－３５０１－８６９２）

マレーシア政府観光局
東京支局　セミナー事務局 宛

２０１５年１１月６日（土）開催予定の上記セミナー（対象：高等学校、大学、専門学校、　　　　旅行会社、国際交流団体、その他関連団体向け）に参加申し込みいたします。

団体名

ふりがな
参加者名	１）
（複数参加可）

		２）

部署/役職

住所		〒

ＴＥＬ		　（　　　　　）　　　　　　　　―

ＦＡＸ		　（　　　　　）　　　　　　　　―

Ｅ-mail

[bookmark: _GoBack]大変お手数ながら、１０月２３日（金）までにファックスで送付いただけますよう　　　　お願い申し上げます。なお、参加費は無料となっております。